ESCOLA TECNICA ESTADUAL JORGE STREET      -        São Caetano do Sul

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,

E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 011/03/2018 de  25/04/2018 - Processo n° 02995/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC JORGE STREET, faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. Componente curricular: MANUTENÇÃO E PROJETOS MECATRÔNICOS

Candidatos Aprovados

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

09/ Sullivan Franco Juvenasso/ RG:33.610.054-1/ CPF:335.753.888-14/ 67,30/ 1º;

01/ Ivan Ivanov/ RG:22.703.317-6/ CPF:212.987.798-20/ 58,00/ 2º;

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/CPF

10/ RG: 15.137.169-6/ CPF: 103.043.108-67;

            11/ RG:10.911.969-1/ CPF:052.575.118-19;

13/ RG:40.965.464-4/ CPF:346.543.818-30;

             14/ RG:32.120.132-2/ CPF:299.069.558-30;

             16/ RG:32.812.279-8/ CPF:299.297.028-06;

             17/ RG:44.013.955-7/ CPF:334.872.798-78;

             18/ RG:10.229.759-9/ CPF:036.370.558-99;

2. Componente curricular: DESENHO ASSISTIDO POR COMPUTADOR II

-   Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            Graduado:

            06/ Alberto Johny Aguiar Cortizo Ferreira/ 21.449.449-4/ 315.421.578-62/ 75,30/1º;

           -   Candidato(s) Ausente(s)

             Nº de Inscrição/ RG/CPF

             10/ RG:15.137.169-6/ CPF:103.043.108-67;

             13/ RG:40.965.464-4/ CPF:346.543./818-30;

             14/ RG:32.120.132-2/ CPF:299.069.558-30;

             15/ RG:19.122.039-5/ CPF:140.061.338-80;

     16/ RG:32.812.279-8/ CPF:299.297.028-06;

 17/ RG:44.013.955-7/ CPF:334.872.798-78;

18/ RG:10.229.759-9/ CPF:036.370.558-99;

20/ RG:27.835.071-9/ CPF:191.092.858-57;

22/ RG:49.555.176-4/ CPF:363.588.988-17;

3. Componente curricular: TECNOLOGIA MECÂNICA

Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            - Graduado:

            12/ Antônio Carlos Neto de Jesus/ RG: 29.733.077-9/ 300.968.728-10/ 78,33/ 1º;

-  Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

            02/ RG:29.918.509-6/ CPF:225.194.898-80/ 48,33

            -  Candidato(s) Ausente(s)

             Nº de Inscrição/ RG/CPF

             05/ RG:8.387.791-5/ CPF:069.035.318-90;

             08/ RG:13.299.342-9/ CPF:044.677.808-74;

             09/ RG:33.610.054-1/ CPF:335.753.888-14;

             10/ RG:15.137.169-6/ CPF:103.043.108-67;

             13/ RG:40.965.464-4/ CPF:346.543.818-30;

             14/ RG:32.120.132-2/ CPF:299.069.558-30;

             15/ RG:19.122.039-5/ CPF:140.061.338-80;

             16/ RG:32.812.279-8/ CPF:299.297.028-06;

             17/ RG:44.013.955-7/ CPF:334.872.798-78;

 18/ RG:10.229.759-9/ CPF:036.370.558-99;

 22/ RG:49.555.176-4/ CPF:363.588.988-17;

25/ RG:11.177.364-7/ CPF:027.376.918-93.

4. Componente curricular: RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS E ENSAIOS TECNOLOGICOS

DOS MATERIAIS

Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            Graduado:

            06/ Alberto Johny Aguiar Cortizo Ferreira/ RG:21.449.449-4/ CPF:315.421.578-62/ 87,33/ 1º;

            12/ Antonio Carlos Neto de Jesus/ RG:29.733.077-9/ CPF:300.968.728-10/ 69,33/ 2º;

 -  Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

            02/ RG:29.918.509-6/CPF: 225.194.898-80/ 47,33

            -   Candidato(s) Ausente(s)

             Nº de Inscrição/ RG/CPF

             05/ RG:8.387.791-5/ CPF:069.035.318-90;

             09/ RG:33.610.054-1/ CPF:335.753.888-14;

             10/ RG:15.137.169-6/ CPF:103.043.108-67;

             13/ RG:40.965.464-4/ CPF:346.543.818-30;

             14/ RG:32.120.132-2/ CPF:299.069.558-30;

             16/ RG:32.812.279-8/ CPF:299.297.028-06;

             17/ RG:44.013.955-7/ CPF:334.872.798-78;

18/ RG:10.229.759-9/ CPF:036.370.558-99;

25/ RG:11.177.364-7/ CPF:027.376.918-93;

5.   Componente curricular: DESENHO AUXILIADO POR COMPUTADOR

Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            Graduado:

            08/ Sergio Roberto Pinton Saragioto/ RG:13.299.342-9/ CPF:044.677.808-74/ 77,30/ 1º;

  06/ Alberto Johny Aguiar Cortizo Ferreira/ RG:21.449.449-4/ CPF:315.421.578-62/ 74,30/ 2º;

09/ Sullivan Franco Juvenasso/ RG:33.610.054-1/ CPF:335.753.888-14/ 51,60/ 3º;

            Candidato(s) Ausente(s)

            Nº de Inscrição/ RG/CPF

07/ RG:6.327.135-7/ CPF:762.984.428-04;

10/ RG:15.137.169-6/ CPF:103.043.108-67;

14/ RG:32.120.132-2/ CPF: 299.069.558-30;

15/ RG: 19.122.039-5/ CPF: 140.061.338-80;

             16/ RG:32.812.279-8/ CPF:299.297.028-06;

             17/ RG:44.013.955-7/ CPF:334.872.798-78;

18/ RG:10.229.759-9/ CPF:036.370.558-99;

20/ RG:27.835.071-9/ CPF:191.092.858-57;

22/ RG:49.555.176-4/ CPF:363.588.988-17

6. Componente curricular: TECNOLOGIA MECÂNICA

-  Candidato(s) Aprovado(s)

            Nº de Inscrição/ Nome/RG/CPF/Nota/Classificação Final

            Graduado:

            08/ Sergio Roberto Pinton Saragioto/ RG:13.299.342-9/ CPF:044.677.808-74/ 72,00/ 1º;

02/ Adilson Paulo de Miranda Júnior/ RG:29.918.509-6/ CPF:225.194.898-80/ 51,00/ 2º;

-  Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

            09/ RG:33.610.054-1/ CPF:335.753.888-14/ 43,00;

             -  Candidato(s) Ausente(s)

             Nº de Inscrição/ RG/CPF

             10/ RG:15.137.169-6/ CPF:103.043.108-67;

12/ RG: 29.733.077-9/ CPF: 300.968.728-10;

             13/ RG:40.965.464-4/ CPF:346.543.818-30;

14/ RG:32.120.132-2/ CPF:299.069.558-30;

15/ RG:19.122.039-5/ CPF:140.061.338-80;

16/ RG:32.812.279-8/ CPF:299.297.028-06;

17/ RG:44.013.955-7/ CPF:334.872.798-78;

18/ RG:10.229.759-9/ CPF:036.370.558-99;

22/ RG:49.555.176-4/ CPF:363.588.988-17;

25/ RG:11.177.364-7/ CPF:027.376.918-93;